
PŘEKRAČUJEME HRANICE
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014—2020

,*"·, EVROPSKÁ UNIE l UNIA EUROPEJSKA
· · EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ"·*·" EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

č.j.: KRPH- 65396-13/ČJ-2021-0500NE-VZ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB
dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen "OZ")
pro realizaci veřejné zakázky s názvem

,,Zajištěni služeb spojených s realizaci školení ke zdokonalení techniky bezpečné jízdy"

Článek l.
Smluvní strany

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
zastoupený: brig. gen Ing. Petrem Petříkem, ředitelem krajského ředitelství
kontaktní adresa: Ulrichovo náměstí 810

501 01 Hradec Králové
bankovní spojeni: Česká národní banka
číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
telefon:
datová schránka: urnai6d
e-mail:
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

2. Poskytovatel:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
telefon:
datová schránka:
e-mail:

s-drive s.r.o.
Piletická 529, Pouchov, 503 41 Hradec Králové
Tomášem Svobodou
274 79 137
CZ27479137
Komerční banka a.s.
115-2102910207/0100

27qe8hm

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21421
(dále jen ,,poskytovatel") na straně druhé

uzavírají tuto smlouvu, kterou se poskytovatel zavazuje k zajištění služeb dle ČI. ll této smlouvy a
objednatel se zavazuje k proplaceni ceny za jejich provedení v souladu s ČI. lV této smlouvy, a to za
podmínek ve smlouvě uvedených.

l



Článek ll.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je zajištěni služeb spojených s realizaci dvoudenního školení ke zdokonaleni
techniky bezpečné jízdy v termínu 19. 10. - 20. 10. 2021 včetně ubytováni, stravováni a škcMcIch
prostor pro 27 osob (24 účastníků školeni, 2 organizátoři, 1 tlumočník) v rámci projektu ,,Společné
pohraničí - společná bezpečnost", CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002118, spolufinancovaného z
prostředků Evropské unie, Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis v rámci programu Interreg
V-A Česká republika - Polsko v programovém období 2014-2020.

2. Minimální požadavky na plněni předmětu smlouvy:
Školení ke zdokonaleni techniky bezpečné jÍzdv:

Jedná se o zajištění kurzu technik řízeni včetně potřebného vybaveni, jednacích prostor, školitelů a
souvisejÍcÍch služeb:
1.den
kurz technik řizenI s teoretickou a praktickou části pro 24 osob, v celkovém rozsahu 6,5 hodiny (v
čase od 9:00 do 17:00 hod. vyjma přestávky na oběd a dvou coffee breaků), vedoucí ke zvyšováni
teoretických znalosti o zásadách bezpečné jízdy a prevenci vzniku krizových situaci a následně ke
zlepšení praktických řidičských schopnosti, dovedností a zvýšení kvalifikace řidičů pro výkon policejnI
služby s důrazem na zvládnutí krizových situaci v různých momentech silničnIho provozu během
pronásledovánI možného pachatele a to v min. rozsahu těchto výcvikových modulů:

- rovná kluzná plocha k nácviku správné brzdné techniky, krizového brzdění a vyhýbacích
manévrů na suchém i kluzkém povrchu,

- trhací deska k vyvolání smyku zadní nápravy vozidla, a to včetně možnosti nácviku s vozidlem
nad 3,5t

- losí test
- asfaltový prostor pro trénink na suchém a mokrém asfaltu s možností vytvořeni náhlé překážky

vodní clonou
- zatáčka se sníženým adhezním povrchem k nácviku průjezdu zatáčkou a reakce na nedotáčivý

smyk

2. den
společné vyhodnocení řidičských schopnosti jednotlivců školitelem a předáni certifikátů o absolvování
kurzu, diskuse. Vyhotovení certifikátů bude zajištěno poskytovatelem.

Zajištění potřebného vybavení:
zapůjčeni vozidel na první den školeni (praktickou Část) - celkem 5 osobních automobilů a 1
dodávkový automobil (nad 3,5 t), vše s manuální převodovkou.

Zajištění škohcích prostor: na celou dobu školeni včetně technického zázemí. Škohci prostory musí
být uzamykatelné pro ponechání osobních věcí účastníků po celou dobu školeni.
1. den v čase 9:00 - 17:00 h - v místě konáni školeni,
2. den v čase 9:00 - 12:00 h - bud' v místě konání školení nebo v místě ubytování.

UbytovánF
min.*** kategorie celkem pro 27 osob na 1 noc v max. 3lůžkových pokojích, z toho ubytováni pro 1
osobu (tlumočník) v samostatném pokoji.
Vzhledem k časové náročnosti školení poZadujeme zajištění ubytování v blIzkosti prostor, kde bude
probíhat školení, a to do vzdálenosti max. 5 km od místa školení.

2



Stravování:
pro 27 osob po dobu 2 dnů včetně nealkoholických nápojů (počínaje dopoledním coffee breakem
19.10.2021 a konče obědem 20.10.2021) v rozsahu:

Druh stravy Na osobu a školeni:

snídaně lx formou bufetu

oběd 2x min. 2chodové poIední menu (polévka, hlavní chod), min. 150gmasa na porci v syrovém stavu,_voda
lx min. 2chodové menu (hlavni chod, předkrm/moučnik), min. 150g"""""""

večeře VC. večerního masa na porci (v syrovém stavu), voda
občerstvení + večerní občerstvení formou švédského stolu (min. 3 druhy rautových

jídel, pečivo/přňohy, zelenina, zákusek, voda
, 3x coffee break - káva a čaj, nealkoholické nápoje na výběr (např. džus,

voda, cola), ovoce, slané a sladké pečivocoffee break . .- z toho: 19.10.2021 - lx dopo|ednl a lx odpo|edn|, 20.10.2021 - lx
l dopolednI _ _,_

nápojový nealko bar 14X nealkoholický nápoj na osobu a pobyt dle vlastního výběru

časový harmonogram stravováni bude přizpůsoben časovému průběhu školenľ.

Pro účastníky školení bude v ceně zajištěno parkování v místě školení i v místě ubytování a
připojení k internetu (WiFi).

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 24. srpna 2021.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

1. Doba plněni je stanovena v termínu od 19. října do 20. října 2021.
2. Místo plnění je zařIzenI dodavatele v regionu východní Čechy:

Škohcí prostor: Dopravně výcvikové centrum Polygon Hradec Králové, Piletická 529, PSČ 503 41
Hradec Králové
Ubytovací zařizenŕ Hotel Alessandria, třída SNP 733, PSČ 500 03 Hradec Králové.

Článek lV.
Cena předmětu smlouvy

1. Cena za předmět plněni bude vyúčtována v souladu s ka|ku|acj cen veškerých poskytnutých služeb,
která tvoří přilohu č. 1 této smlouvy (doplněná dodavatelem).

2. Celková cena za celý předmět smlouvy uvedený v ČI. II. této smlouvy, za podmínek uvedených
v této smlouvě, činí:

Celková cena za celý předmět smlouvy:

3



Celková cena bez DPH:
VyčÍsleni 21% DPH:
Celková cena včetně DPH:

200.470,00 Kč
42.099,00 Kč

242.569,00 KČ

3. Uvedené ceny jsou považovány za ceny nejvýše přípustné, zahrnujÍcÍ veškeré náklady souvĹsejÍcÍ
s poskytnutím předmětu plněni.

4. zvýšení sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladů poskytovatele
způsobených změnou příslušných právních norem, kterými je poskytovatel povinen se v souvislosti
se svou činnosti řídit.

Článek V.

Platební podmínky

1. Poskytovatel vystaví fakturu za skutečně poskytnuté služby do dvaceti (20) dnů po ukončeni
dvoudenního školení.

2. Objednatel je povinen fakturu zaplatit neprodleně, nejpozději však do dvaceti (20) dnů od jejího
doručeni.

3. Cena za poskytnuté služby se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny za
poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele.

4. Faktura (daňový doklad) vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními
předpisy, evidenční číslo smlouvy, označení identity projektu: "Společné pohraničí - společná
bezpečnost': CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002118, projekt spolufinancovaný z Fondu
mikroprojektů v Euroregionu G/acensis v rámci programu Interreg V-A Česká republika -
Polsko.

5. PřIlohou faktury bude vyúčtováni jednotlivých položek dle druhu poskytnutých služeb v souladu
s přhohou č. 1 této smlouvy.

6. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není objednatel v prodlenI se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dvaceti (20) dnů.

7. Zálohové platby objednatel neposkytuje.

Článek VI.
Záruka

1. Poskytovatel se zaručuje plnit předmět plněni smlouvy dle smluvních podmínek.

2. Poskytovatel ručí za to, že plněním této smlouvy nebude zasaženo do práv třetích osob, a to
včetně práv k předmětům duševního vlastnictví.

4



Článek VII.
Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy

1. Pokud poskytovatel neposkytne předmět plněni dle této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli
náhradu vícenákladů spojených se zajištěním náhradního ubytováni, stravováni a souvisejÍcÍch
služeb.

2. Poskytovatel je oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky
v případě prodlenI objednatele delším než 20 dnů s placením faktury.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je 20 dnů od obdrženi výzvy druhé smluvní straně k jejímu
zaplaceni.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody nebo odškodněni
v plném rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně poskytovat služby ve sjednané kvalitě.

5. Za podstatné porušeni této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení
od této smlouvy, se považuje zejména postup poskytovatele při poskytováni služeb v rozporu s touto
smlouvou.

6. Pokud by došlo k nepřekonatelné překážce způsobené vyšší mocí (zejména v souvislosti s pandemii
koronaviru), která by vedla k nemožnosti realizovat předmět plnění v plném rozsahu či ve sjednaném
terminu plnění, pak smluvní strany souhlasí s odstoupením od smlouvy bez sankcí, a to nejpozději
jeden týden před termínem plněni.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Poskytovatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2. Poskytovatel je povinen dokumenty souvisejicI s poskytováním služeb dle této smlouvy uchovávat
nejniéně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
ceny poskytnutých služeb, popř. k poslednímu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejména
pro účely kontroly oprávněnými kontrolnImi orgány.

3. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozicI střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré
odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvnImi stranami a je účinná dnem
uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Tato smlouva je uzavřena do doby splněni všech závazků z této smlouvy vyp|ývajÍcÍch.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou písemného dodatku.
4. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídI příslušnými

ustanoveními OZ.

5



5. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni
této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří :

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3

,,Kalkulace cen veškerých poskytnutých služeb"
,,Menu akce po celou dobu konáni školenŕ'
,,Program dvoudenního školenI ke zdokonaleni techniky bezpečné jízdy"

V Hradci Králové V Hradci Králové

Za objednatele:

brig. gen. Ing. Petr Petřík
ředitel krajského ředitelství
podepsáno elektronicky

Za poskytovatele:

Tomáš Svoboda
jednatel společnosti
podepsáno elektronicky

6


